SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 013, DE 31 DE JANEIRO DE 2017.

                       O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 985, 02.06.2014, publicada no

D.O.U. de 03.06.2014, e considerando o Memorando n° 010/2017/DE/ALF/IFMT e Memorando

n° 027/2017/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão

responsável  pelas  entrevistas  referente  ao  Edital  nº  015/2016/ALF/IFMT  de  Transferência

Externa.

 ANDERSON DE SOUZA AZEVEDO - Matrícula SIAPE n° 2158236

 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES - Matrícula SIAPE n° 2281315;

 EDNEI ISIDORO DE ALMEIDA - Matrícula SIAPE n° 2276214;

 EVELINE DE MAGALHÃES WERNER RODRIGUES - Matrícula SIAPE n°

3021439;

                       II - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 013, DE 31 DE JANEIRO DE 2017.